) SENGER

Automobil

VW  Golf VII Variant 1.6 TDi Trendline Nav Bluetooth

PKW

Prix

TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

13 380 EUR
TVA récupérable
Monospace
01.2020

Nouveau

99 250 KM

85 KW (116 PS)

1598 ccm

Diesel

Rouge

Boite mécanique, 5-Gang
Veéhicule d'occasion
2BS-018554

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De seconde main, TUV/AU neu, Systéme de navigation, Climatisation,
Intérieur en tissu, Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électriques, Airbags de
fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), tornadorot, USB Anschluss, Couleur
intérieur noir, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage
électronique, Controle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d-TEMP,
Servo, Indicateur de température externe, Vitres teintées, Montants porte-bagage, Blocage de
différentiel, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Ajustement du volant, Filtre a pollen/mi-
crofiltre, Contr6le électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien, El. Spiegel beheizt,
Bluetooth Freisprecheinrichtung, 4 portes, Garantie, Traction avant

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Assurance pour le reliquat
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Q 7 W Eea=

SKOoDa FOFSCHE Nuzfahrzeuge

) o

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT

Fahrsmugpress 13,380 ¢

Genamilbetrag 12097 €
Schlussrate (37, Rate) 6,707 &
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Contact:

Senger Holstein GmbH

Tremskamp 1

23611 Bad Schwartau

Téléphone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de

Email: marco.schroeder@auto-senger.de
Email: buenyamin.demirkan@auto-senger.de
Page d'accueil:www.senger-mobility.de

4014,
9 366,-
5,83 %
5,99 %

36

45 000 KM
368,-
848,-

11 647 ,-

6 275,-
139,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRRen.
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